

FURNITURI

I.D.: 102134596

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.195,04 RON - 1.195,04 RON

Descriere: aCHIZITIE NOUA ESET HOME SECURITY PREMIUM 1 AN 1 PC 1 AN 1 L 1 BUC 1.000 191.4000 191.40 36.37 2 HARTIE COPIATOR A4-80 GR BUC 8.000 16.0600 128.48 24.41 3 HARTIE COPIATOR A4-80 GR BUC 17.000 16.0600 273.02 51.87 PIX METALIC CU MECANISM SI MINA TIP PARKER - ALBASTRU - EVO 4 BUC 10.000 1.5345 15.35 2.92 CARTUS TONER LASER COMPATIBIL XEROX PHASER 3020 / WC3025 - D 5 BUC 1.000 25.9900 25.99 4.94 6 CAPSE SAX 24/6 - SD-004870 - BUC-6345 BUC 10.000 1.7164 17.16 3.26 CARTUS TONER LASER COMPATIBIL KYOCERA TK-1140 PT M2035, M253 7 BUC 2.000 57.7555 115.51 21.95 8 MOUSE LOGITECH M185 CORDLESS OPTICAL BUC 1.000 57.9832 57.98 11.02 9 CABLU USB A-B 3 METRI SPACER BLACK BUC 1.000 8.4000 8.40 1.60 CARTUS TONER LASER ORIGINAL OEM XEROX 006R01573 5019, 5021, 10 BUC 1.000 187.0440 187.04 35.54 CARTUS TONER LASER CARTUS TONER LASER COMPATIBIL KYOCERA TK-7125 INTEGRAL - GER 11 BUC 1.000 174.7130 174.71 33.19
